
Uchwała Nr XXXVIII/977/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie: udzielania wsparcia finansowego w sporcie kwalifikowanym.  
 
  
Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298) 
na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 
  

Przyjąć „Program udzielania wsparcia finansowego w sporcie kwalifikowanym” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  
  
 
 



 
do Uchwały Nr XXXVIII/977/2005

Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 23 grudnia 2005 r.

  
  
  
  

Program udzielania wsparcia finansowego w sporcie kwalifikowanym. 
  

§ 1 
  

Ze wsparcia finansowego mogą korzystać wyłącznie kluby sportowe z siedzibą w Gliwicach. 
  

§ 2 
  

Wysokość wsparcia finansowego uzależniona jest od dyscypliny sportu i poziomu rozgrywek po rundzie jesiennej: 
  
1.   liczba lig i maksymalna wysokość wsparcia w danej dyscyplinie sportu: 
-          piłka nożna mężczyzn: Ekstraklasa, II, III, IV liga                        500.000,00zł 
-          piłka ręczna kobiet: Ekstraklasa, I liga                                        150.000,00zł 
-          piłka siatkowa mężczyzn: Ekstraklasa, I, II liga                          150.000,00zł 
-          piłka koszykowa mężczyzn: Ekstraklasa, I, II liga                       100.000,00zł 
-          piłka halowa mężczyzn: I liga                                                           25.000,00zł 
  
2.   wysokość wsparcia uzależniona od poziomu rozgrywek: 
-          Ekstraklasa: 100% 
-          I liga 80% 
-          II liga 70% 
-          III liga 40% 
-          IV liga 20%. 

  
§ 3 
  

1.   Wsparcia finansowego udziela się w formie dotacji. 
2.   W przypadku braku wystarczających środków w budżecie miasta, wysokość wsparcia może ulec zmianie. 
  

  
  
  
  
  

  

 


